UBND HUYỆN VĨNH BẢO

   TRƯỜNG MN TRẤN DƯƠNG

Số          /QĐ-MN

           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHŨ NGHĨA VIỆT NAM

                            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Trấn Dương, ngày        tháng 5 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công nhận  kết quả hoàn thành BDTX cho Cán bộ, giáo viên

trường Mầm non Trấn Dương

Năm học 2023 - 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON TRẤN DƯƠNG

Căn cứ Thông tư số 36/2011/TT- BGDĐT ngày 17/8/2011 của Bộ trưởng Bộ

GD&ĐT về việc ban hành chương trình bồi dưỡng thường xuyên giáo viên mầm non;

Căn cứ Thông tư số 26/2012/TT- BGDĐT ngày 10/7/2012 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế BDTX giáo viên mầm non;

Căn cứ kế hoạch số 210/KH-MNLT ngày 03 tháng 10 năm 2023 kế hoạch

bồi dưỡng thường xuyên trường mầm non Trấn Dương năm học 2023-2024;

Căn cứ vào kết quả đánh giá hoàn thành BDTX năm học 2023- 2024 của

trường mầm non Trấn Dương.

QUYẾT ĐỊNH

         Điều 1:  Nay công nhận cho 33 đồng chí đã hoàn thành BDTX năm học 2023–

2024 gồm các đồng chí (Có danh sách kèm theo):

Điều 2: Giáo viên được công nhận hoàn thành kế hoạch bồi dưỡng thường

xuyên năm học 2023 - 2024 được công nhận hoàn thành BDTX theo kế hoạch và

hưởng quyền lợi theo quy định hiện hành.

        Điều 3: Toàn thể Cán bộ, giáo viên, các bộ phận có liên quan,các ông bà có tên

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

        Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:                                                                                    PHT PHỤ TRÁCH
              - Như điều 1;

              - Lưu hồ sơ BDTX.

                                                                                   Bùi Thị Huyên

    UBND HUYỆN VĨNH BẢO

TRƯỜNG MẦM NON TRẤN DƯƠNG

KẾT QUẢ BỒI DƯỠNG THƯỜNG XUYÊN CÁN BỘ, GIÁO VIÊN

NĂM HỌC 2023- 2024
( Kèm theo Quyết định công nhận số       /QĐ-MN ngày        tháng 5 năm 2024 của PHT phụ trách)

TT HỌ VÀ TÊN
Chức

vụ

Nội dung 3 Điểm

trung

bình

từng nội

dung

Xếp loại  Nội

dung 1

Nội

dung 2

Nội

dung

3

1 Bùi Thị Huyên HT 9.7 9.7 9.7 9.7 Giỏi

2 Phạm Thị Bốn PHT 9.7 9.7 9.7 9.7 Giỏi

3 Vũ Thị Hiệp GV 9.5 9.6 9.6 9.6 Giỏi

4 Đào Thị Trang  GV 9.4 9.5 9.6 9.5 Giỏi

5 Lương Thị Hiên  GV 9.4 9.5 9.5 9.5 Giỏi

6 Nguyễn Thị Liên  GV 9.4 9.5 9.5 9.5 Giỏi

7 Đặng T. Tuyết Minh GV 9.3 9.5 9.5 9.4 Giỏi

8 Nguyễn Thị Thảo GV 9.5 9.5 9.3 9.4 Giỏi

9 Bùi Thị Khuyên GV 9.4 9.5 9.3 9.4 Giỏi

10 Trần Thị Lý  GV 9.3 9.4 9.4 9.4 Giỏi

11 Bùi Thị Duyên GV 9 9.5 9.5 9.3 Giỏi

12 Đoàn Thị Nhung  GV 9 9.5 9.5 9.3 Giỏi

13 Nguyễn Bích Thuỷ GV 9.5 9 9.5 9.3 Giỏi

14 Đỗ Thị Sinh GV 9.4 9.2 9.3 9.3 Giỏi

15 Vũ Thị Thuỳ  GV 9.3 9.3 9 9.2 Giỏi

16  Đỗ Thị Thanh  GV 9 9.1 9 9.1 Giỏi

17 Bùi Thị Mai GV 9.1 9.1 9 9.1 Giỏi

18 Nguyễn Thị Dung   GV 9 9.1 9 9.0 Giỏi

19 Nguyễn Thị Luyến GV 9 9 9 9.0 Giỏi

20 Trần Thị Thu Hà GV 9 9 9 9.0 Giỏi

21 Đoàn Thị Mai GV 9 9 9 9.0 Giỏi

22 Đặng Thị Phượng GV 9 9 9 9.0 Giỏi

23
Nguyễn Thị Quỳnh

Trang

GV

9 9 9
9.0

Giỏi

24 Trần Thị Hiền GV 9 9 9 9.0 Giỏi

25 Đào Thị Lan Hương GV 9 9 9 9.0 Giỏi

26 Nguyễn Thị Lan GV 8.8 8.7 8.8 8.8 Khá

27 Nguyễn Thị Yêu GV 8.7 8.7 8.8 8.7 Khá

28 Trần Thị Thu  GV 8.5 8.5 8.6 8.5 Khá

29 Bùi Thị Liễu GV 8.5 8.4 8.6 8.5 Khá

30 Bùi Thị Sáu GV 8 8 8 8.0 Khá

31 Bế Thị Hiên GV 7 8 8 7.7 Khá

32 Trần Thị Loan GV 7 8 8 7.7 Khá

33 Lê Thị Trang GV 7 8 8 7.7 Khá

		2024-05-15T14:35:26+0700
	Việt Nam
	Bùi Thị Huyên <buithihuyen.td@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-15T14:54:06+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON TRẤN DƯƠNG <vanthu.mntranduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-15T14:54:09+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON TRẤN DƯƠNG <vanthu.mntranduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-15T14:54:10+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON TRẤN DƯƠNG <vanthu.mntranduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-15T14:54:10+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON TRẤN DƯƠNG <vanthu.mntranduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!